GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE REGULAMENTO E NORMAS
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3211 2834
www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 016/2015 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 003/2015 – RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

torna público o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado nº 016/2015 destinado a

contratação de docentes da educação superior para atuar no Campus Universitário de Diamantino -

FACISA, conforme consta no Anexo I.

Diamantino/MT,18/03/2015.

Wilbum de Andrade Cardoso
Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo do Campus

Port. N° 2307/2014

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE REGULAMENTO E NORMAS
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3211 2834
www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

ANEXO I – RESULTADO FINAL

Grande Área Área Candidatos P.E. P.D. A.T. Total Classificação
Ciências Sociais e

Aplicadas
Economia (Política

Econômica) Não houve inscritos

P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos